ESTADO DO ESPI-RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNmt~
Rua São Tarcísio, 108-Tel. 724-1177
CEP 29712 - MARI LÂNDIA - ES

15 - 05 - 1980

LEI Nº 182 DE 20 DE ABRIL DE 1992.

DÁ DENOMINAÇÃO DE RUAS, TRAVESSA E
PRAÇA!.. .

.-...

A Câmara Municipal de Marilândia

do Estado do Espirito Santo, no uso de suas atribuiç~es legais
APROVA:
Artigo 1º Fica denominada RUA ABEL CALlMAN, a que parte da Rua

Jocondo Caliman, indo at& o Rio S~o Pedra.

Artigo 2 º - Fica denominada RUA VI'rÓRIO l.ORENZONI, a que parte
" ~ , da Rua Abel CaIiman, indo ate a propriedade da fami

lia Lorenzoni.
Artigo 3 º - Fica denominada RUA ALBERTO CEOLTN, a que parte da 1ill

Abel Caliman, indo terminar na esquina da Rua Carlos
Franco.

Artigo 4º - Fica denominada RUA CARLOS FRANCO, a que parte da
Rua Alberto Ceolin, indo terminar na ponte sobre o
Rio são Pedro.

Artigo 5 º - Fica denominada RUA AUGUSffO FALQUETO, a que fica loc.§:

Iizada paralela a Rua CarIos Franco, que parte da Rua
Alberto Ceolin, indo até o Rio são Pedro.

Artigo 6º - Fica denominada RUA AHTÊMIO LOHENZONI, a que fica 10

calizada paralela ao Rio são Pedro, que parte da Rua
Abel Caliman, indo até a propriedade da farn:Llia Loren
zoni.

Artigo. 7 Q - Fica denominada THAVESSA qn.DO SEHAF'INO BOZZETTI, a

Artigo 8º -

que parte da Rua Abel Caliman,
Augusto Falqueto.
Fica denominada P~~ÇA GUILHEHME

indo terminar na Hua

PASSAMANI, a Praça do
Ginásio PoliesportJ.vo "Alberto Milanezi".

Artigo 9º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, re
vogadas as disposiç~es em contr~rio.

15·05·1980

ESTADO DO ESP(RITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE MARllANDlA
Rua São Tarcísio, 108· Tet. 724-1177
CEP 29712· MARI LÂNDtA" ES

Registre-se, Publiq0e-se e Cumpra-se.

C~mara Municipal de Mar1l~ndia em, 20 de abril de 1992.

CLAUD

-'
Presidente

Registrada e Publicada nesta secretaria nesta data.

1º Secretário